
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

21.03. 2022      № 225 

г. Славгород 

 
Об утверждении перечней земельных 
участков, предоставляемых гражданам 
для индивидуального жилищного 
строительства или ведения личного 
подсобного хозяйства в границах 
муниципального образования город 
Славгород Алтайского края 
  
 

          

 

         Во исполнение закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О 

бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» и 

руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 

№136-ФЗ, Уставом  города Славгорода Алтайского края п о с т а н о в л яю :  

         1. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых 

гражданам для индивидуального жилищного строительства  в соответствии с 

частью 1 статьи 3,  частью 2 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 

№ 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных 

участков» в границах муниципального образования город Славгород 

Алтайского края (приложение 1). 

     2. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых 

гражданам для индивидуального жилищного строительства или ведения 

личного подсобного хозяйства в соответствии с частью 3 статьи 3 закона 

Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в 

собственность земельных участков» в границах муниципального 

образования город Славгород Алтайского края (приложение 2). 

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на 

официальном сайте администрации города Славгорода Алтайского края и 

подлежит опубликованию в сборнике муниципальных правовых актов 

муниципального образования город Славгород Алтайского края. 

      4.  Постановление администрации города Славгорода от 22.03.2021 № 

252 «Об утверждении перечней земельных участков, предоставляемых 

гражданам для индивидуального жилищного строительства или ведения 

личного подсобного хозяйства в границах муниципального образования 

город Славгород Алтайского края» считать утратившим силу. 



 

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Славгорода Алтайского края 

Князеву Е.П.  

 

 

 

Глава города 

 

Л.В. Подгора 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                        Приложение 1 

                                                                        к постановлению администрации  

                                                                        города Славгорода Алтайского края 

                                                                        от 21.03.2022 № 225 

 
  

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

земельных участков, предоставляемых гражданам для индивидуального 

жилищного строительства  в соответствии с частью 1 статьи 3, частью 2 

статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном 

предоставлении в собственность земельных участков» в границах 

муниципального образования город Славгород Алтайского края 

  

№ 

п/п 

Адрес земельного участка Ориентировочная 

площадь (кв.м.) 

1 2 3 

1 г.Славгород, с.Селекционное, ул.Молодежная, 14б 1000 

2 г.Славгород, с.Селекционное, ул.Молодежная, 

14б/1 

1000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                        Приложение 2 

                                                                        к постановлению администрации  

                                                                        города Славгорода Алтайского края 

                                                                        от 21.03.2022 № 225 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

земельных участков, предоставляемых гражданам для индивидуального 

жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства 

в соответствии с частью 3 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015  

№ 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных 

участков» в границах муниципального образования город Славгород 

Алтайского края 

 

№ 

п/п 

Адрес земельного участка Ориентировочн

ая площадь 

(кв.м.) 

1 2 3 

1 г.Славгород, ул. Снежная, 245 720 

2 г.Славгород, ул. Снежная, 267 900 

3 г.Славгород, с.Селекционное, ул.Восточная, 72 1500 

4 г.Славгород, с.Пригородное, ул.Гагарина, 2г 1500 

 


